FIRE WATER
EAU EN CAS D’INCENDIE
TUYAU
	 �Tube résistant à l’huile
	 �Plusieurs couches renforcement de nappes textiles haute
résistance et de tissu en  fibre de verre pour assurer une
sécurité et robustesse maximales

SAP
Code
Désignation
DN
du tuyau
DN
du tuyau
Type de
filetage
Filetage
DE du tuyau
(min)
DE du tuyau
(max)
pouce mm pouce mm mm
2307734 I3728M0D-076090 3" 76,0 NPT 3" 104,0 109,0
2307693 I3728M0D-102114 4" 102,0 NPT 4" 130,0 139,0
2307694 I3728M0D-127140 5" 127,0 NPT 5" 156,0 163,0
2307735 I3728M0D-152165 6" 152,0 NPT 6" 188,0 203,0
//  RACCORDS NIPPLES ALFACRIMP
Mâle NPT complet avec douille pré-sertie - acier plaqué
//  RACCORDS MÂLE NPT
SAP
Code
Désignation
DN
du tuyau
DN
du tuyau
Type de
filetage
Filetage
DE du tuyau
(min)
DE du tuyau
(max)
pouce mm pouce mm mm
2307565 I1728M0D-076090 3" 76,0 NPT 3" 104,0 109,0
2307566 I1728M0D-102114 4" 102,0 NPT 4" 130,0 139,0
2307464 I1728M0D-127140 5" 127,0 NPT 5" 156,0 163,0
2307567 I1728M0D-152165 6" 152,0 NPT 6" 188,0 203,0
//  C12412810
Mâle NPTF 60°
AGN
SAP

SAP
Code
Désignation
DN
du tuyau
DN
du tuyau
Type de
filetage
Filetage
DE du tuyau
(min)
DE du tuyau
(max)
pouce mm pouce mm mm
2307959 I17F8M0D-076090 3" 76,0 NPT 3" 104,0 109,0
2307695 I17F8M0D-102114 4" 102,0 NPT 4" 130,0 139,0
2307696 I17F8M0D-127140 5" 127,0 NPT 5" 156,0 163,0
2307960 I17F8M0D-152165 6" 152,0 NPT 6" 188,0 203,0
SAP Code Désignation
DN
du tuyau
DN
du tuyau
Type de
filetage
Filetage
DE du tuyau
(min)
DE du tuyau
(max)
pouce mm pouce mm mm
2307961 I37F8M0D-076090 3" 76,0 NPT 3" 104,0 109,0
2307697 I37F8M0D-102114 4" 102,0 NPT 4" 130,0 139,0
2307698 I37F8M0D-127140 5" 127,0 NPT 5" 156,0 163,0
2307962 I37F8M0D-152165 6" 152,0 NPT 6" 188,0 203,0
SAP
Code
Code de produit
DI du tuyau DI du tuyau Type de
filetage
Filetage
Matériau Note: douille à utiliser
pouce mm pouce
2307455 I1728100-203219 8" 203,0 NPT 8" Plated steel 2307462 (I107U203-DOK251)
2307456 I3728100-203219 8" 203,0 NPT 8" S/S 316 2307460 (I307U203-DOK251)
Dimensions shown may be changed without prior notice
Dimensions shown may be changed without prior notice
//  BRIDES FIXES ASA 150

SAP
Code
Désignation
DN
du tuyau
DN
du tuyau
Type de
bride
Tête DN Tête DN
DE du tuyau
(min)
DE du tuyau
(max)
pouce mm pouce mm mm mm
2307963 I17BEW7B-00D076 3" 76,0 ASA150 3" 76,0 104,0 109,0
2307675 I17BEW7B-00D102 4" 102,0 ASA150 4" 102,0 130,0 139,0
2307676 I17BEW7B-00D127 5" 127,0 ASA150 5" 127,0 156,0 163,0
2307964 I17BEW7B-00D152 6" 152,0 ASA150 6" 152,0 188,0 203,0
SAP
Code
Désignation
DN
du tuyau
DN
du tuyau Type de
bride
Tête DN Tête DN
DE du tuyau
(min)
DE du tuyau
(max)
pouce mm pouce mm mm mm
2307965 I37BEW7B-00D076 3" 76,0 ASA150 3" 76,0 104,0 109,0
2307677 I37BEW7B-00D102 4" 102,0 ASA150 4" 102,0 130,0 139,0
2307678 I37BEW7B-00D127 5" 127,0 ASA150 5" 127,0 156,0 163,0
2307966 I37BEW7B-00D152 6" 152,0 ASA150 6" 152,0 188,0 203,0
SAP
Code
Désignation
DN
du tuyau
DN
du tuyau Type de
bride
Tête
DN
Tête
DN Matériau Note: douille à utiliser
pouce mm pouce mm
2307220 I17BE67B-A00203 8" 203,0 ASA150 8" 203,0 Plated steel 2307462 (I107U203-DOK251)
2307264 I37BE67B-A00203 8" 203,0 ASA150 8" 203,0 S/S 316 2307460 (I307U203-DOK251)
//  BRIDES TOURNANTES ASA 150
//  BRIDES TOURNANTES - LAP JOINT FF - ASA 150
Insert pour accrochage avec douille pré-sertie - acier plaqué
//  BRIDE TOURNANTE - LAP JOINT FF - ASA 150
Insert pour accrochage avec collier
//  BRIDES TOURNANTES - LAP JOINT FF - ASA 150
Insert pour accrochage avec douille pré-sertie - acier inoxydable 316
SAP
Code
Désignation
DN
du tuyau
DN
du tuyau
Type de
bride
Tête DN Tête DN
DE du tuyau
(min)
DE du tuyau
(max)
pouce mm pouce mm mm mm
2307967 I17BET9A-00D076 3" 76,0 ASA150 3" 76,0 104,0 109,0
2307679 I17BET9A-00D102 4" 102,0 ASA150 4" 102,0 130,0 139,0
2307680 I17BET9A-00D127 5" 127,0 ASA150 5" 127,0 156,0 163,0
2307968 I17BET9A-00D152 6" 152,0 ASA150 6" 152,0 188,0 203,0
SAP
Code
Désignation
DN
du tuyau
DN
du tuyau
Type de
bride
Tête DN Tête DN
DE du tuyau
(min)
DE du tuyau
(max)
pouce mm pouce mm mm mm
2307969 I37BET9A-00D076 3" 76,0 ASA150 3" 76,0 104,0 109,0
2307681 I37BET9A-00D102 4" 102,0 ASA150 4" 102,0 130,0 139,0
2307682 I37BET9A-00D127 5" 127,0 ASA150 5" 127,0 156,0 163,0
2307970 I37BET9A-00D152 6" 152,0 ASA150 6" 152,0 188,0 203,0
SAP
Code
Désignation
DN
du tuyau
DN
du tuyau Type de
bride
Tête
DN
Tête
DN Matériau Note: douille à utiliser
pouce mm pouce mm
2307231 I17BE79A-A00203 8" 203,0 ASA150 8" 203,0 Plated steel 2307462 (I107U203-DOK251)
2307275 I37BE79A-A00203 8" 203,0 ASA150 8" 203,0 S/S 316 2307460 (I307U203-DOK251)
Dimensions shown may be changed without prior notice
HEADQUARTER
Alfagomma SpA
Via Torri Bianche 1